
ISSN-0239-G222

DZIENNIK URZĘDOWY 
Województwa Wałbrzyskiego

Wałbrzych, dnia 7 kwietnia 1988 r. Nr 4

UCHWALA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 34 — Uchwała Nr XXIV/141/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie 
ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego w województwie wałbrzyskim.

Poz. 34
UCHWAŁA NR XXIV/141/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Wałbrzychu

z dnia 6 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego w województwie wałbrzyskim.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. 
Nr 7, póz. 55) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala:

—Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. z 1988 r.

§ 1-

Ustala się liczbę radnych rad narodowych stopnia pod stawowego w województwie Wałbrzyskim jak następuje:

Lp. Nazwa rady narodowej Jednostka 
stopnia podst.

Liczba 
radnych

1 2 3 4

1. Miejska Rada Narodowa Bielawa 60
2. Miejska Rada Narodowa Boguszów-Gorce 60
3. Miejska Rada Narodowa Duszniki Zdrój 30
4. Miejska Rada Narodowa Dzierżoniów 70
5. Miejska Rada Narodowa Jedlina Zdrój 30
6. Miejska Rada Narodowa Kłodzko 60
1. Miejska Rada Narodowa Nowa Ruda 60
8. Miejska Rada Narodowa Pieszyce 40
9. Miejska Rada Narodowa Piława 30

10. Miejska Rada Narodowa Polanica Zdrój 30
11. Miejska Rada Narodowa Świdnica 80
12. Miejska Rada Narodowa Świebodzice 60
13. Miejska Rada Narodowa Szczawno Zdrój 35
14. Miejska Rada Narodowa Wałbrzych 100
15. Rada Narodowa Miasta i Gminy Bardo 40
IG. Rada Narodowa Miasta i Gminy Bystrzyca 55
17. Rada Narodowa Miasta i Gminy Głuszyca 40
18. Rada Narodowa Miasta i Gminy Jaworzyna Sl. 60
19. Rada Narodowa Miasta i Gminy Kudowa Zdrój 40



2 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4

20. Rada Narodowa Miasta i Gminy Lądek Zdrój 40
21. Rada Narodowa Miasta i Gminy Międzylesie 50
22. Rada Narodowa Miasta i Gminy Mieroszów 40
23. Rada Narodowa Miasta i Gminy Niemcza 40
24. Rada Narodowa Miasta i Gminy Radków 40
25. Rada Narodowa Miasta i Gminy Stronie Sl. 40
26. Rada Narodowa Miasta i Gminy Strzegom 70
27. Rada Narodowa Miasta i Gminy Szczytna 40
28. Rada Narodowa Miasta i Gminy Ząbkowice 50
29. Rada Narodowa Miasta i Gminy Ziębice 60
30. Rada Narodowa Miasta i Gminy Złoty Stok 40
31. Rada Narodowa Miasta i Gminy Żarów 55
32. Gminna Rada Narodowa Ciepłowody 30
33. Gminna Rada Narodowa Czarny Bór 25
34. Gminna Rada Narodowa Dobromierz 40
35. Gminna Rada Narodowa Dzierżoniów 40
36. Gminna Rada Narodowa Kamieniec Ząbk. 50
37. Gminna Rada Narodowa Kłodzko 50
38. Gminna Rada Narodowa Marcinowice 40
39. Gminna Rada Narodowa Nowa Ruda 50
40. Gminna Rada Narodowa Przeworno 25
41. Gminna Rada Narodowa Stare Bogaczowice 25
42. Gminna Rada Narodowa Stoszowice 30
43. Gminna Rada Narodowa Świdnica 50
44. Gminna Rada Narodowa Walim 25

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu i prezydiom rad narodo
wych stopnia podstawowego.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo jewództwa Wałbrzyskiego

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Andrzej Grzych

kam. WA nr 439/Ww/St DZG 2713-2-1-0878 88.04.07 700 A4


